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HIDROELECTRICA PIEDRA DEL AGUILA SOCIEDAD ANONIMA 
BALANCES AL 31 DE DICIEMBRE DE 2000 Y 1999 
(en pesos) 

ACTIVO 
ACTIVO CORRIENTE 
Caja y bancos 
Inversiones 
Créditos por ventas 
Otros créditos (nota 4.1.) 

Total Activo Corriente 

ACTIVO NO CORRIENTE 
Otros créditos (nota 4.1.) 
Bienes de uso (Anexo I) 
Activos intangibles (Anexo 11) 

Total Activo no Corriente 
TOTAL ACTIVO 

PASIVO 
PASIVO CORRIENTE 
Cuentas a pagar (nota 4.2.) 
Préstamos (nota 4.3.) 
Remuneraciones y cargas sociales 
Deudas fiscales 
Otras deudas (nota 4.4.) 

Total Pasivo Corriente 

PASIVO NO CORRIENTE 
Cuentas a pagar - Honorarios 
Préstamos (nota 4.3.) 

Total Pasivo no Corriente 
TOTAL PASIVO 

PATRIMONIO NETO 
(según estados respectivos) 

TOTAL 

2000 

2.322.973 
2.975.326 

27.572.121 
11.873.995 
44.744.415 

35.177.969 
267.233.893 
665.398.610 
967.810.472 

1.012.554.887 

3.293.585 
26.635.352 

490.384 
5.667.835 
2.929.069 

39.016.225 

5.173.502 
398.697.511 
403.871.013 
442.887.248 

1999 

1.041.425 
12.748.983 
23.369.489 

9.410.459 
46.570.356 

29.312.544 
277.019.840 
689.958.257 
996.290.641 

1.042.860.997 

2.486.584 
30.024.505 

759.296 
4.456.006 
2.598.966 

40.325.357 

3.000.000 
435.886.511 
438.886.511 
479.211.868 

569.667.649 563.649.129 
1.012.554.887 1.042.860.997 

Las notas 1 a 17 y anexos I a IV forman parte integrante de estos estados. 
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El informe de fecha 2 de marzo de 2001 
se extiende en documento aparte 
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